Ergebnisse fiir: Landesverband / Bezirksliga Frauen | (8 Werfer)
Abwurfzeit: 13.00 Uhr Auf3er-Torsholt, Bredehorn, Mentzhausen, Waddens = 12.30 Uhr

Platz Mannschaft
1  Torsholt
Waddens
Mentzhausen
Grunenkamp

Bredehorn

Schweinebrick Il

o N o o b~ WDN

Sandelermons

Spieltag 1
Sandelermoéns
Schweinebriick Il
Mentzhausen

Grinenkamp

Spieltag 2
Waddens
Bredehorn
Roggenmoor-Kla...
Torsholt

Spieltag 3
Sandelerméns
Waddens
Schweinebriick Il

Mentzhausen

Spieltag 4
Waddens
Grinenkamp
Roggenmoor-Kla...
Torsholt

Spieltag 5
Sandelerméns
Bredehorn
Grunenkamp
Torsholt

Spieltag 6
Waddens
Schweinebriick Il
Mentzhausen

Roggenmoor-Kla...
Umbruchzeile=

09.09. 21

Roggenmoor-Kla...

Spiele Schoet
14 68:29
14 61:29
14 36:28
14 44:45
14 39:42
14 49:55
14 43:48
14 10:74

03.10.2021
Waddens

Roggenmoor-Kla...

Bredehorn
Torsholt

10.10.2021
Mentzhausen
Schweinebriick 11
Grunenkamp

Sandelerméns

17.10.2021
Bredehorn
Grinenkamp
Torsholt

Roggenmoor-Kla...

31.10.2021
Schweinebrtick 1
Bredehorn
Sandelerméns

Mentzhausen

07.11.2021
Mentzhausen
Waddens

Schweinebriick |1

Roggenmoor-Kla...

28.11.2021
Torsholt
Sandelerméns
Grinenkamp

Bredehorn

>Druckdatum:

Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
22:6 40 263 Gasthof Dierks 04488-2341
19:9 31 136
17:11 6 285 Vereinsheim
16:12 -2 -84 Manner | und Fraue... 04458-91649
12:16 -4 155 Stiener Kroog 04452-218
12:16 -5 -268 Zur Kurve, Zur Kurv... -

10:18 -5 -45 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
4:24 -61 -442 VH Sandelerméns 01742122227
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-5,010 0:5 0:2 -4,077 -0,033
12,051 12:0 2:0 3,008 9,043
0,038 2:2 11 2,052 -2,014
9,073 9:0 2:0 1,036 8,037
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-1,012 1:2 0:2 -2,083 1,071
0,001 2:2 11 -2,090 2,091
12,073 12:0 2:0 12,014 0,059
5,000 5:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-0,080 0:1 11 -1,013 0,033
-1,038 5:6 0:2 -6,089 5,051
-1,053 0:1 0:2 -1,026 -0,027
3,086 6:2 2:0 -2,069 6,055
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,020 5.0 2:0 3,012 2,008
-1,088 35 0:2 -5,042 3,054
14,032 14:0 2:0 11,072 2,060
10,037 10:0 2:0 9,047 0,090
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-2,046 0:2 0:2 -1,070 -0,076
-6,016 0:6 0:2 -5,052 -0,064
-3,023 1:4 0:2 1,076 -4,099
6,075 6:0 2:0 0,058 6,017
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
11,083 11:0 2:0 5,048 6,035
8,085 8:0 2:0 2,069 6,016
6,070 6:0 2:0 2,060 4,010
5,000 5:0 2:0

Seite 1

25.10.2025 14:21

20.03.2022 16:25



Spieltag 7 12.12.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Griinenkamp 3,094 4.0 2:0 -0,086 4,080
Bredehorn Torsholt -10,078 0:11 0:2 -11,064 0,086
Mentzhausen Schweinebrtick 1 1,062 31 2:0 -1,095 3,057
Roggenmoor-Kla... Waddens -5,086 2:8 0:2 2,031 -8,017
Spieltag 8 16.01.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Sandelermoéns 5,000 5:0 2:0 2,050 2,050
Bredehorn Mentzhausen 0,097 2:1 11 -1,071 2,068
Roggenmoor-Kla... Schweinebrtick 1 1,077 2:0 2:0 2,002 -0,025
Torsholt Grunenkamp 4,092 4:0 2:0 0,062 4,030
Spieltag 9 23.01.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Torsholt -5,073 3:8 0:2 -8,074 3,001
Bredehorn Schweinebrtick 1 16,094 16:0 2:0 4,053 12,041
Mentzhausen Waddens -2,017 0:2 0:2 -2,092 0,075
Grunenkamp Roggenmoor-Kla... 3,071 4:0 2:0 4,054 -0,083
Spieltag 10 06.02.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bredehorn Sandelerméns 7,005 7:0 2:0 5,061 1,044
Griinenkamp Waddens 2,024 2:0 2:0 -0,025 2,049
Roggenmoor-Kla... Mentzhausen -7,055 1:9 0:2 1,080 -9,035
Torsholt Schweinebrtick 1 -0,086 2:3 11 2,027 -3,013
Spieltag 11 13.02.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Roggenmoor-Kla... -5,039 2:8 0:2 -8,020 2,081
Schweinebrtick 11 Waddens -3,014 3:6 0:2 -6,058 3,044
Mentzhausen Torsholt -1,014 0:1 0:2 -1,025 0,011
Grinenkamp Bredehorn 2,096 3.0 2:0 3,026 -0,030
Spieltag 12 27.02.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Bredehorn 5,083 6:0 2:0 6,011 -0,028
Schweinebruck Il Grinenkamp -2,023 4:6 0:2 -6,041 4,018
Mentzhausen Sandelerméns 0,065 1.0 1:1 -0,045 1,010
Roggenmoor-Kla... Torsholt -6,099 0:6 0:2 -3,079 -3,020
Spieltag 13 06.03.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelermdns Schweinebriick 11 -2,084 1:4 0:2 -4,004 1,020
Bredehorn Roggenmoor-Kla... 0,018 11 11 -1,063 1,081
Mentzhausen Grinenkamp -2,014 1:4 0:2 1,092 -4,006
Torsholt Waddens 12,067 12:0 2:0 4,066 8,001
Spieltag 14 20.03.2022 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweinebrick 11 Mentzhausen -1,030 2:3 0:2 2,027 -3,057
Grinenkamp Sandelerméns 6,017 6:0 2.0 5,064 0,053
Roggenmoor-Kla... Waddens 0,052 2:1 11 2,025 -1,073
Torsholt Bredehorn -0,083 2:3 1:1 -3,079 2,096
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Roggenmoor-Klauhérn - 1. Holz 43:10 21:7 33 227

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Torsholt
Waddens
Waddens

Bredehorn
Grunenkamp
Mentzhausen
Torsholt
Schweinebriick 11
Mentzhausen
Sandelermons
Grunenkamp
Schweinebriick 11
Bredehorn
Roggenmoor-Klauhdrn

Sandelermons

e e e e e e i T U Y O

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz

Gummi

Gummi

. Gummi

Holz

Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi
. Holz

Seite 3

41:9
25:13
33:16

20:7
26:20

26:9
25:20
29:23

9:18
10:14
17:25
14:25
18:33

4:45

0:53

20:8
18:10
17:11
17:11
17:11
16:12
16:12
14:14
13:15
12:16
12:16
12:16
10:18

7:21

2:26

32
12
17
13

17



