Platz Mannschaft Spiele Schoet **Punkte** Ergebnis Gaststätte Stand: 20.03.2022 16:25 1 Torsholt 14 68:29 22:6 40 263 **Gasthof Dierks** 04488-2341 2 Waddens 14 61:29 19:9 31 136 3 Mentzhausen 14 36:28 17:11 6 285 Vereinsheim 4 Grünenkamp 14 44:45 16:12 -2 -84 Männer I und Fraue... 04458-91649 5 Stiener Kroog Bredehorn 14 39:42 12:16 -4 155 04452-218 6 49:55 Roggenmoor-Kla... 14 12:16 -5 -268 Zur Kurve, Zur Kurv... -7 Schweinebrück II 14 43:48 10:18 -5 -45 Vereinsheim Bödec... 04452/8305 8 Sandelermöns 14 10:74 4:24 -61 -442 VH Sandelermöns 01742122227

>Druckdatum:

25.10.2025 14:21

Spieltag 1		03.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Waddens	-5,010	0:5	0:2	-4,077	-0,033
Schweinebrück II	:	Roggenmoor-Kla	12,051	12:0	2:0	3,008	9,043
Mentzhausen	:	Bredehorn	0,038	2:2	1:1	2,052	-2,014
Grünenkamp	:	Torsholt	9,073	9:0	2:0	1,036	8,037
Spieltag 2		10.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Waddens	:	Mentzhausen	-1,012	1:2	0:2	-2,083	1,071
Bredehorn	:	Schweinebrück II	0,001	2:2	1:1	-2,090	2,091
Roggenmoor-Kla	:	Grünenkamp	12,073	12:0	2:0	12,014	0,059
Torsholt	:	Sandelermöns	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abges
Spieltag 3		17.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Bredehorn	-0,080	0:1	1:1	-1,013	0,033
Waddens	:	Grünenkamp	-1,038	5:6	0:2	-6,089	5,051
Schweinebrück II	:	Torsholt	-1,053	0:1	0:2	-1,026	-0,027
Mentzhausen	:	Roggenmoor-Kla	3,086	6:2	2:0	-2,069	6,055
Spieltag 4		31.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Waddens	:	Schweinebrück II	5,020	5:0	2:0	3,012	2,008
Grünenkamp	:	Bredehorn	-1,088	3:5	0:2	-5,042	3,054
Roggenmoor-Kla	:	Sandelermöns	14,032	14:0	2:0	11,072	2,060
Torsholt	:	Mentzhausen	10,037	10:0	2:0	9,047	0,090
Spieltag 5		07.11.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Mentzhausen	-2,046	0:2	0:2	-1,070	-0,076
Bredehorn	:	Waddens	-6,016	0:6	0:2	-5,052	-0,064
Grünenkamp	:	Schweinebrück II	-3,023	1:4	0:2	1,076	-4,099
Torsholt	:	Roggenmoor-Kla	6,075	6:0	2:0	0,058	6,017
Spieltag 6		28.11.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Waddens	:	Torsholt	11,083	11:0	2:0	5,048	6,035
Schweinebrück II	:	Sandelermöns	8,085	8:0	2:0	2,069	6,016
Mentzhausen	:	Grünenkamp	6,070	6:0	2:0	2,060	4,010
Roggenmoor-Kla Umbruchzeile=	:	Bredehorn	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abges

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		12.12.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns	:	Grünenkamp	3,094	4:0	2:0	-0,086	4,080
Bredehorn	:	Torsholt	-10,078	0:11	0:2	-11,064	0,086
Mentzhausen	:	Schweinebrück II	1,062	3:1	2:0	-1,095	3,057
Roggenmoor-Kla	:	Waddens	-5,086	2:8	0:2	2,031	-8,017
Spieltag 8		16.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Waddens	:	Sandelermöns	5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
Bredehorn	:	Mentzhausen	0,097	2:1	1:1	-1,071	2,068
Roggenmoor-Kla	:	Schweinebrück II	1,077	2:0	2:0	2,002	-0,025
Torsholt	:	Grünenkamp	4,092	4:0	2:0	0,062	4,030
					_		
Spieltag 9		23.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Sandelermöns	:	Torsholt	-5,073	3:8	0:2	-8,074	3,001
Bredehorn	:	Schweinebrück II	16,094	16:0	2:0	4,053	12,041
Mentzhausen	:	Waddens	-2,017	0:2	0:2	-2,092	0,075
Grünenkamp	:	Roggenmoor-Kla	3,071	4:0	2:0	4,054	-0,083
Spieltag 10		06.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bredehorn	:	Sandelermöns	7,005	7:0	2:0	5,061	1,044
Grünenkamp	:	Waddens	2,024	2:0	2:0	-0,025	2,049
Roggenmoor-Kla	:	Mentzhausen	-7,055	1:9	0:2	1,080	-9,035
Torsholt	:	Schweinebrück II	-0,086	2:3	1:1	2,027	-3,013
Spieltag 11		13.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 11 Sandelermöns	:	13.02.2022 Roggenmoor-Kla	Ergebnis -5,039	Schoet 2:8	Punkte 0:2	1. Holz -8,020	1. Gummi 2,081
	:		•				
Sandelermöns		Roggenmoor-Kla	-5,039	2:8	0:2	-8,020	2,081
Sandelermöns Schweinebrück II	:	Roggenmoor-Kla Waddens	-5,039 -3,014	2:8 3:6	0:2 0:2	-8,020 -6,058	2,081 3,044
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp	:	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn	-5,039 -3,014 -1,014 2,096	2:8 3:6 0:1 3:0	0:2 0:2 0:2 2:0	-8,020 -6,058 -1,025 3,026	2,081 3,044 0,011 -0,030
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12	:	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet	0:2 0:2 0:2 2:0	-8,020 -6,058 -1,025 3,026	2,081 3,044 0,011 -0,030
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens	:	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II	:	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen	:	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II	: : : :	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen	: : : :	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla	: : : :	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4	0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns Bredehorn	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II Roggenmoor-Kla	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084 0,018	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4 1:1	0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004 -1,063	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020 1,081
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns Bredehorn Mentzhausen Torsholt		Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II Roggenmoor-Kla Grünenkamp Waddens	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084 0,018 -2,014 12,067	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4 1:1 1:4 12:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1 0:2	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004 -1,063 1,092 4,066	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020 1,081 -4,006 8,001
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns Bredehorn Mentzhausen Torsholt		Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II Roggenmoor-Kla Grünenkamp Waddens	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084 0,018 -2,014 12,067 Ergebnis	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4 1:1 1:4 12:0 Schoet	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0 Punkte	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004 -1,063 1,092 4,066 1. Holz	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020 1,081 -4,006 8,001 1. Gummi
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns Bredehorn Mentzhausen Torsholt Spieltag 14 Schweinebrück II		Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II Roggenmoor-Kla Grünenkamp Waddens 20.03.2022 Mentzhausen	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084 0,018 -2,014 12,067 Ergebnis -1,030	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4 1:1 1:4 12:0 Schoet 2:3	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0 Punkte	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004 -1,063 1,092 4,066 1. Holz 2,027	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020 1,081 -4,006 8,001 1. Gummi -3,057
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns Bredehorn Mentzhausen Torsholt Spieltag 14 Schweinebrück II Grünenkamp		Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II Roggenmoor-Kla Grünenkamp Waddens 20.03.2022 Mentzhausen Sandelermöns	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084 0,018 -2,014 12,067 Ergebnis -1,030 6,017	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4 1:1 1:4 12:0 Schoet 2:3 6:0	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0 Punkte 0:2 2:0	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004 -1,063 1,092 4,066 1. Holz 2,027 5,064	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020 1,081 -4,006 8,001 1. Gummi -3,057 0,053
Sandelermöns Schweinebrück II Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 12 Waddens Schweinebrück II Mentzhausen Roggenmoor-Kla Spieltag 13 Sandelermöns Bredehorn Mentzhausen Torsholt Spieltag 14 Schweinebrück II		Roggenmoor-Kla Waddens Torsholt Bredehorn 27.02.2022 Bredehorn Grünenkamp Sandelermöns Torsholt 06.03.2022 Schweinebrück II Roggenmoor-Kla Grünenkamp Waddens 20.03.2022 Mentzhausen	-5,039 -3,014 -1,014 2,096 Ergebnis 5,083 -2,023 0,065 -6,099 Ergebnis -2,084 0,018 -2,014 12,067 Ergebnis -1,030	2:8 3:6 0:1 3:0 Schoet 6:0 4:6 1:0 0:6 Schoet 1:4 1:1 1:4 12:0 Schoet 2:3	0:2 0:2 0:2 2:0 Punkte 2:0 0:2 1:1 0:2 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0 Punkte	-8,020 -6,058 -1,025 3,026 1. Holz 6,011 -6,041 -0,045 -3,079 1. Holz -4,004 -1,063 1,092 4,066 1. Holz 2,027	2,081 3,044 0,011 -0,030 1. Gummi -0,028 4,018 1,010 -3,020 1. Gummi 1,020 1,081 -4,006 8,001 1. Gummi -3,057

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Roggenmoor-Klauhörn - 1. Holz	43:10	21:7	33	227

2	Torsholt - 1. Holz	41:9	20:8	32	415
3	Waddens - 1. Gummi	25:13	18:10	12	205
4	Waddens - 1. Holz	33:16	17:11	17	131
5	Bredehorn - 1. Gummi	20:7	17:11	13	186
6	Grünenkamp - 1. Holz	26:20	17:11	6	177
7	Mentzhausen - 1. Gummi	26:9	16:12	17	137
8	Torsholt - 1. Gummi	25:20	16:12	5	148
9	Schweinebrück II - 1. Gummi	29:23	14:14	6	-43
10	Mentzhausen - 1. Holz	9:18	13:15	-9	-52
11	Sandelermöns - 1. Gummi	10:14	12:16	-4	-177
12	Grünenkamp - 1. Gummi	17:25	12:16	-8	-261
13	Schweinebrück II - 1. Holz	14:25	12:16	-11	-2
14	Bredehorn - 1. Holz	18:33	10:18	-15	-231
15	Roggenmoor-Klauhörn - 1. Gummi	4:45	7:21	-41	-195
16	Sandelermöns - 1. Holz	0:53	2:26	-53	-665